
Lasten pulloruokinta
ei saa käyttää tutteja joissa on win Haeckel Huxley Tyndall 'he eivät ole ultramaterialisteja
pitkä lasinen tai kuminen kaula Flammarion y m Onpa itse a- - äärimmäisaineellisia kirkko las- -

Laakann neuvoa on maitofuoki- - siassa vaiKea loytaa huomatta- - kee heidät omaan joukkoonsa
c en suhteen niin paljon kuin vampaa tiedemiestä joka omak- - Siinä se kuitenkin menettelee
Sen JOlKlOSta Kim JOKaisesid „0tJ„licf l: emi iMiitfa ac!i rSö- -i olm Sillä iHoalictoilla

sadasta pullolla ruokitusta lap-

sesta 35 kuolee ensiniäisenä ikä-

vuotenaan on Yhdysvaltain ter- -

Ohjeita lapsien hoidossa saa kir- - niin että useat tiedemiehet kun- - useimmiten kirkon kera yhteis-jottamal- la

osotteella : United nioittavat ihanteellista mailman- - tä yhtä vähän kuin tämän pahim-State- s

Piihlic Health Service katsomusta ja siitä syystä että maila vihollisella_:„: 1„„ i i„ii:„„
I t i i i lilif1 T f 1 T T 1 Vti valmistetun ohjeen äideille ja vasnmS™n

Jastetrhoitajille jossa annetaan

(Teuvoja kuinka lasten pulloruo- - VriKtinnhn
lanta on toimitettava niin että JU
mahdollisimman 'paljon lapsia _

Tiede KIRJALLISUUTTA SAATAVANA
TOVERISTA

säästyisi ennenaikaisesta nuoie- - Tällä otsakkeella on viime ai--
liiasta eräillä tnlinilln julkaistu I Leikatkaa tämä irti ja tarkastakaa luette- -
Kun lääkäri havaitsee että j']-- : ifVa nnrlno-PPtf-- i

f dollisesti haluatte jonkun kirjan näistä tilata

SOSIALISTISEN KIRJALLISUUDEN
VALIOLUETTELO

teoksista mitä on ilmestynjrt ja mitä nyky-
ään on saatavana kaikilta kustannus-- '

liikkeiltämme

rintaruokintaa ei voida käyttää sa lp„0lustavassa tarkottiksessa
niin silloin on lehmanmaito pa- - lähtevät siitä että kristinusko
ras sijaisravmto 'Parhainkaan

ja tiede 0ieeiisesti pitävät yhtä
maito ei o e liian hyvaa Jos sekä että aikamme etevimmät

mahdollista on tarkas- - demiehet ovat kristittyjä
- Ta

maitoa käytettävä Missä delleen sanotaan että jos kristin-sit- a

ei ole' saatavana on kaytct- - usko ja tiede eivät j0ka kohdassa
tävä pasteunseerattua maitoa käy yhteen niin se on tieteen vi-ta- hi

ptillomaitoa joka on pasteu- - ka sillä kristinusko on virhee-riseeratta-

kotona Maitokaup- -
t§„

'

pojen kamuimaidon suhteen on Tämmöinen on kuvaavaa eten-olta-

varovaisia vaikkapa se ki„ valtiokirkon jäsenille He
ia maistaisikin hyvältä Aät uskalla antaa asiaansa jär-sil- la

tartunnan vaara on aina o jen ja puhtaan tieteen tuomiois-lemass- a

"Baby Foods kannu- - tuhrien ratkaistavaksi vaan osot-tctt- u

'maito ym- - semmoiset ei- - tavat aina sitä tai tätä auktori-v- ät

suinkaan korvaa lehmanmai- -
teettia sitä tai tätä suurta mies-

tä ovatpa usein vaarallisiakin tä joka' on kunnioittanut kris-lapsil- le

Ellei maito ole tarkas- -
tinoppia :Gladstone oli kristitty

tettu tai pasteuroitu niin voi se
ja ilänen sanotaan olleen suuren

4ietrofiti sisältää keuhkotaudin valtiomiehen ja sentähden anta-tutirok-

nielurisataudin kurk-- vat kristityt hänen uskontoa
lavantaudin tai muun kevalle väitteelleen suuremman

tarttuvan taudin siemeniä arvon kuin mijä johdonmukai-
Mailo voidaan helposti pasteu- - gimmallekin todistelulle joka käy

roida kotona Ensin sekotetaan päinvastaiseen suuntaan
se tiyvin ja kaadetaan puhtaisiin Mutta suuret miehet ovat

jafka tulee sul- - sem erehtyneet semmoisessakin
kca ptfhtaalla kyllästytetyllä mikä on (koskenut suoranaista

Pullot ovat sitten vaintoa On siis paljon helpom-pantav- at

rautalankakoriin kuusi paa erehtyä kun on kysymykses-
tä! seitsemän kerrallaan tai niin sä semmoinen asia kuin uskonto
patjon kuin 24 tunnin kuluessa jota e(jes jtS£ teoloogit eivät

Kori pulloineen pan- - iua väittää ejaktiseksi tarkaksi
naan kattilaan kylmään veteen tieteeksi Jokaisella on piinty-nii- n

että vesi on hieman kor- - „eet uskonnolliset mielintteensä

Aikaa Uutta Uotellessa kirj Jussi
Puskaiie n sid 035

Hornin Orjat kirj Aku Päiviö
96 siv 035

Hämärän Hetkinä kirj Mikko
Uotinen kov kaus 86 Siv 050

Musta Virta kirj Hilja Liina-

maa 060
Musta Virta paperi kans 040
Ovella kirj Aku Päiviö koruk 075
Miehet Naiset ja Jumalat kirj
Helen H Gardener 251 siv 075

Miehet Naiset ja Jumalat pehra
kans 251 siv 050

Mitä Sosialismi Todella on? kirj
Allan K Benson 220 siv sid 050

Mitä Sosialismi Todella On? kirj
Allan K Benson 220 siv nid 025

Mysterioiden Suojissa kirj Monis-

ti II 32 siv 015- -

Nainen Kodissa ja Työmarkkinoil-
la kirj Selma Jokela 60 siv 015

Naurava Maa kirj VV Castley 025
Oppikurssi Sosialismissa sarja so-

sialistisia luentoja 050
Patriotismi ja Hallitus kirj Leo
Tolstoi 015

Proletaari Aatteita kirj N R af
Ursin 437 siv sid 125

Raivaaja Kymmenvuotias 050
Ruokahalun Myynti kirj Paul
Lafarque 47 siv 025

Sosialidemokratia ja Maatalousky-symy- s

ki i j Karl Kautsky 1 98

aiv komkans 060 '

Sosialidemokratia ja Maatalousky-symy- s

kirj Karl Kautsky 198
- Bivua 035
Sosialidemokratian Revisionismi
kirj Kd Bernstein 60 siv 020

Sosialismi ja Lapsimäärän Rajot- -

keammalla kuin 'maidon pinta ja Se joka 'on lapsuudestaan saa- - X

taminen kirj tont uguse ujs
Sosialismi ja Uudenajan Tiede kirj

025linrico terri

vesi mi sinen laiiimuctiHva a nut usKonnoiiisen KasvaiiuKsen
annettava kiehua viisi minuut- - huomaa miltei mahdottomaksi
tia Kattila 'nostetaan sitten tu- -

täydellisen vapautumisen sen vai-lel- ta

iäälitymään kymmeneksi kutuksesta --

minuutiksi minkä jälkeen siihen

kaadetaan kvlmKä vettä siksi Kun rehellinen tiedemies väit-kui- n

maito on kvlmennvt jPul- - tää olevansa kristitty voimme
1rt nostetaan iääkaanniin iossa olla varmoja että hän määritte-lsmpömää- rä

ei saa olla 50 as- - lee kristinuskon tavalla jota ei
tetta korkenmni Tos maidossa kirkko tunnusta Hän tekee

lisäkkeitä kuten kau- - vevsopin pääasiaksi - ia dogmit

Ariane Kaarlo Atra 325 aivua $125
Arvo Hinta ja Voitto paperi
kans' 114 sivua 035

Dietjgonin Puheita 92 siv 025
Elämästäni kirj Aug Bebel 267

sivua korukans 130

Englannin Ammattiyhdistysliikkeen
Historia osa I K ja III kirj
Sidney ja Beatrice Webb 554
sivua
korukansissa 130

Erfurtin Ohjelma kirj Karl Kaut- -

sky 304 siv korukansissa 075
Ferdinand Lassalle kirj George
Brandes 276 siv

Harhapoluilla kirj R W Kauff-ma-

256 sivua 150
Hetkinen Maailman Kaikkeudessa
kirj Väinö Jokinen 44 siv 015

Hyökkäystä ja Puolustusta kirj
Villi Liebknecht 66 siv 015
Simon s 107 siv 025

Ihmiselämän Tuhlaus kirj A M
Iloinen Englanti 3 s suom pai-
nos kirj Rob Blatchford kov
kansissa 285 sivua 060

Jeesuksen Taloudellinen Politiikka

kirj A VV Richer 65 siv0lO
Joukkoliike ja Vallankumous Karl

Kautskyn ja Anton Pannekoe-ki-

väittely uudesta taktiikasta 050
Jumala ja Lähimäiseni kirj Rob

Blatchford 258 siv kov kans $50
Kansainvälinen Sosialistikongressi

129 sivua 030
Karl Marxin Muistoksi elämäker-
rallinen kuvaelma kirj Wilh
Liebknecht 32 siv 010

Kehitys Sosialismia Kohden kirj
Emil Vandervelde 184 siv 050

Korkeat Elinkustannukset kirj K

Kautsky sid 050
Laki ja Valkonen Orjuus kirj
Kate Richards 0'Hare 52 siv $15

Lihan Evankeliumi moraalin ar-

vostelua kirj M Hahl sid 060

Luentoja kirj Robert G Inger-
soll kov kans 440 siv

Liput Liehumassa 195
Luokkataistelut Amerikassa kirj

A M Simons 108 siv 050
Lyhyt Taloustieteen Oppikirja
kirj A Bogdanoff kov kans
628 sivua 150

Taikauskaa Vastaan kirj Herbert
N Casson paperikans 136 siv 035

Tieteellisen Sosialismin Periaatteet
kirj Chas H Vail kovissa
kansissa 256 siv 075

Tietokirja Työläisille toimittanut
sosialistipuolueen kansallisviras-to-

tiedonantotoimisto 395 siv 060
Tie Valtaan kirj Karl Kautsky
kov kans 144 siv- -- 050

Trustien Merkityksestä kirj Gay-le- r

VVilshire 005
Toveri 050

Työmies 050

Työn Kaksiteräinen Miekka Hill- -

quit'in ja Gompers'in väittelyä
214 siv nid 035

Työn Orjat kirj James 0NcaI
327 siv sid 100

Työväestö Politiikassa kirj Robert
Hunter 187 siv sid 050

Uudempi Kansantalous kirj M
Hahl kov kans 194 siv 075

Sama paperikansissa 050
Yhdenvertaisuus kirj Edward Bel-

lani y kov kans 399 siv 050

Yhdysvaltain Kansalaiseksi Pääse-

minen a Osanotto Vaaleihin 005

Yhdysvaltain Valtiolliset Puolueet 125

Yhdysvaltain Sosialismin Historia

kirj Morris Hillquit kov kans
478 sivua

Pimeydessä kirj Maxim Gorkij
96 sivua 025

Lastemme Hammasten Hoito 0 5

Lastemme Siveellinen Kasvatus 015
Uusi Raiv Kustantama Keittokir-

ja iso
Sukupuolikasvatus Työläisperhees-

sä 015
EnglantilatR-Snnmalaine- n Sanakirja
laajin ja käytännöllisin taskusa-

nakirja kirj S Nuorteva sid 250
Hermoston Hoito kirj Leo

015

Ihanneliittotyön Opas kirj Anton
Huotari Amerikalaiaiin oloihin

raiauhoia ohra- - tai riisilientä kirkon oppilauseet sivuseikoiksi T
tahi sokeria ovat nämä sekotet- - kun taas kirkko menettelee aivan +
tavat maitoon ennen pasteuroi- - päinvastoin Mutta semmoinen

Sosialismin Perusteet esittänyt
Alex Halonen kovissa kansissa
252 sivua 075

Sosialismi Teoriana ja Käytännös-
sä kirj Morris Hillquit kov
kans 37ft siv 150

Syndikalismi TeoIHsuusunionismi
ja Sosialismi kirj John Spargo
208 siv sid koruk 100

Syöminen Voimakkuuden Lähteenä
kirj Bernard Macf adden 050

Sama sidottuna pahvikans 075
Taikauskoa Vastaan kirj Herbert

N Casson kov kans 136 siv 050
Sama pehmeissä kansissa 035
Pohjalta kirj Eemeli Parras 64

sivua 025
Runoja kirj Aku Päiviö ja Tolle
Kaivola 192 siv 060

Työväen Laulukirja nuottipatn 100

Työväen Laulukirja kirj Esa
allio 111 siv 015

Uusi Työväen Laulukirja toim

Työmiehen kust yht' 7:s kor-

jattu painos 192 siv 025
Valontiellä kirj Paul Suorsa 2- -

näyt 025
Tumma Täplä kirj M Hahl -

nayt 140 siv 13 m 1 n 050
Kivihiilen kaivajat 050
Natsareetiti Kirvesmies 150
Ihmisiä kirj Kalle Tähtelä
Jumalan Karitsat kirj II ijoppi
Kotilainen 040

Sama ysidottuna 060
Kuilu kirj George Cram Cook
408 siv korukans 125

Orjalassa kirj R Wright Kauff- -

inan 494 siv sid 125

Painajainen kov kans 340 siv 125
Sara Kivistö kirj Aku Päiviö

144 siv kov kans 050
Totta Toinen Puoli kirj K aa pro
Jääskeläinen 186 siv sid 075

Tyhjät Myllyt) kirj Kalle Rissa-

nen 040
Tyhjät Myllyt kirj Kalle Rissa
nen sid 060

Työläiset ja Laiskurit kirj John
McMahon kov kans 384 siv 075

Valkeat Kädet kirj Kalle Rissa-

nen sid 075
Voima ja Aine kirj L Buchner
suom AB Mäkelä 478 siv 250

Kuohuvat Virrat runoja kirj Aku
Päiviö 075

Pääoma Karl Marx 10 vihkoa

yksi vihko 035
Yksinkertainen Kasviskeittokirja 025

mistä tiedemies on joko yksipuolisesti "
Vähää 'eniipn kuin maito an- - sivistynyt" tai hän on tunneihmi- -

netaan lanselle on se otettava nen jota voi tyydyttää vain tun--
'-

-'

'iääkianista ia liimmitettävä läm- - nustettu uskonnonmuoto Olkoon
nimässä vedessä niin että se tu- - kummin tahansa hänen uskonsa
lee yhtä lämpöiseksi kuin rmi- - on pätevä vain hänen itsensä
niin lämpö on Maidon lämpöä suhteen ja hänen tieteellisellä a- -

on paras koetella tinuttamalla lalla omaama arvovaltansa ei oi- -

sitä muutamia pisaroita käden leukaan ulotu uskonnolliselle a- -

seljalle missään tanattksessa ei lalle ''
ole sitä koeteltava imemällä tu- - Ei ole myöskään totta että ai- -

tista kamme suurimmat tiedemiehet ja '
Kaikki mikä tulee yhtevteen ajattelijat ovat kristittyjä Spen- -

"lapsen ruuan kanssa on pidet- - cer on nykyajan etevimpiä f ilo- - I !

tävä puhtaana Kädet ovat pes- - sofeja ja hän on kaukana kristi- -

tävät saioouan ja kvnsiharjan tystä Viimeisessä teoksessaan
kanssa lämpimässä vedessä ia hän selittää että hänellä ei ole
kuivattavat puhtaalla pyyhkeel- - mitään - toivoa tämän elämän jäi- - '

lä keisestä elämästä ja tämmöinen
Niin 'pian kuin lapsi on syö- - epäusko riittää kylliksi leimaa- -

' '

nvt on pulloon mahdollisesti maan "hänet Ja sem- - ' '

jäänyt maito kaadettava pois ia moisista 'tiedemiehistä jotka ei--

pullo tli vtettävä kylmällä vedel- - vät ole kristittyjä voidaan iai- -

lä Ryhtyessä valmistamaan nita nimet tämmöiset kuin Dar- - ' '

sovittanut a sia

llmottaudu heh osanot-- 1 lJt-'!1- 5

Hahl 100

tajaksi Toverin ja To-- f

maitoa seuraavaa 24 tuntia var-

ten ovat pullot pestävät hyvin
saippuavedellä ja harialla an-

nettava valun ja sen iälkeen
15 minuutia

Ainoastaan semmoisia tutteia

joita voidaan helposti pitää puh-
taina on kävtettävä 'Ne on
käännettävä nurin hangattava
Jiyvin ja keitettävä Milloinkaan
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